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     W dniach 20-21 kwietnia w Centrum Kongresowym Warszawianka w Jachrance pod
Warszawą miało miejsce doroczne spotkanie konferencyjno-szkoleniowe zorganizowane przez
firmę IGLOTECH dla swoich klientów. Tegoroczne spotkanie miało nieco inną formułę, a
mianowicie było wspólne dla klientów zarówno pionu AIR, jak i ELECTRIC. Wspólne spotkanie
miało na celu pokazanie dystrybutorom pełnej oferty IGLOTECH z obydwu tych działów. W
spotkaniu wzięło udział ok. 170 osób. W programie spotkania poprzeplatane zostały
prezentacje dotyczące obydwu dziedzin.  

     Konferencję otworzył prezes Rafał Ostrowski współwłaściciel firmy, prezentując ogólne
informacje, misję i wizję firmy oraz jej nową strukturę organizacyjną, a także osiągnięcia z
ostatniego roku. Jednym z ważniejszych dokonań firmy jest otworzenie oddziałów w Poznaniu i
Wrocławiu, a w przyszłości, dla usprawnienia logistycznego, otwarcie magazynów w
Katowicach i Warszawie. Od stycznia tego roku firma wprowadziła również system AXAPTA
mający na celu poprawienie logistyki, lepszej komunikacji z klientem, jak również kontrolą
przepływu zamówień i urządzeń. O jakości obsługi może również świadczyć pozytywnie
przebyty audyt recertyfikujący w zakresie ISO 9001. W najbliższych planach jest wprowadzenie
Systemu Zarządzania Środowiskowego  ISO 140001. Warto także wspomnieć, że od niedawna
działa również program lojalnościowy dla klientów i dystrybutorów ProfIglo.
     Wspomnianą wcześniej strukturę organizacyjną w ramach pionu Air i Electric omówili szerzej
kolejno dyrektorzy pionów Jarosław Józefowicz i Sławomir Kamiński.
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     W dalszej części spotkania, szkoleniowej, zaprezentowane zostały m.in. przezprzedstawicieli producentów, urządzenia będące w najnowszej ofercie. Pan Diego Bof z LU-VEContardo zaprezentował nowe rozwiązania w zakresie wymienników ciepła, skraplaczy ichłodnic. Przedstawił również aplikacje z zastosowaniem CO2. Następnie pan TomaszKonarski, przedstawiciel w Polsce firmy EMBRACO/ASPERA zaprezentował typoszeregisprężarek do zastosowań w chłodnictwie i klimatyzacji.     Po krótkiej przerwie kawowej pan Piotr Langowski przedstawił ofertę Iglotechu w zakresiewentylatorów O.ERRE. Została ona poszerzona przez Arnau Tinto o produkty CASALS. Dziękidystrybucji w Polsce tych 2 marek Iglotech posiada pełną gamę zastosowań wentylatorów oddomowych łazienkowych po duże przemysłowe. Do celów domowych przeznaczony jestrównież system wentylacyjny LUBNOS który omówił pan Andreas Lehman (system ten szerzejzostanie przedstawiony w kolejnym wydaniu „Ch&K”).

     Trzeci blok spotkania rozpoczęła prezentacja pana Waldemara Szostaka z firmySCHNEIDER ELECTRIC, który zaprezentował rozwiązania dedykowane dla branżychłodniczo-klimatyzacyjnej.     Nowości w zakresie klimatyzacji komfortu FUJI ELECTRIC zostały zaprezentowane przezPawła Jasiewicza. Urządzenia te zostały również omówione w poprzednim wydaniu „Ch&K”.     Pan Arkadiusz Oracki przedstawiciel Danfossa w pierwszej części swojej prezentacji omówiłm.in. nowe sterowniki EKC 102 i 202 do komór chłodniczych i mebli, sterownik uniwersalny204A, natomiast w drugiej części: nowe niskotemperaturowe tłokowe sprężarki NTZ, sprężarkispiralne oraz sprężarki tłokowe VTZ o zmiennej prędkości obrotowej wraz z przetwornicączęstotliwości AKD.     W dalszej części pan Piotr Januszewski omówił centrale rekuperacyjne z blokiem odzyskufirmy BRINK, zaś zespół przedstawicieli firmy 2VV z Czech – kurtyny powietrzne i centralkiwentylacyjne ALFA oraz rekuperatory AVENTIS.

     Podsumowując część merytoryczną spotkania można stwierdzić, że była ona pełna iwyczerpująca, dająca możliwość poznania szerokiej oferty Iglotech. Ze względów czasowychpowyższe prezentacje były dość pobieżne, jednak wszyscy zainteresowani otrzymali pełnekatalogi z danymi technicznymi i cenami. Można było również obejrzeć niektóre urządzenia przy„standach” prezentowanych firm, jak i bezpośrednio porozmawiać i wymienić uwagi zprzedstawicielami.     Wieczorem gospodarze zaprosił swoich gości na wieczór w stylu „egzotycznej wyspy”, gdziekrólowały rytmy kubańsko – karaibskie, a hostessy obdarowywały wszystkich girlandamikwiatów. W gorącym klimacie można było nie tylko obejrzeć, ale również zatańczyć zegzotycznymi tancerkami, spróbować drinków przyrządzanych przez mistrza Polski Barmanóww pokazie żonglerki barmańskiej oraz zobaczyć z bliska sztukę iluzji w wykonaniu tajemniczegogościa Szulera Alwareza i zmierzyć swoje siły na desce surfingowej. Do wspólnej zabawyzagrzewał Konjo – Paweł Konnak.
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